
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 69 del 01-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  69   Del  01-06-20

NUM.REG.GEN.157

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: REVOCA DETERMINAZIONE N. R.G. 126 DEL 24.04.2020 ED
ANNULLAMENTO IMPEGNI DI SPESA
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  uno del mese di giugno nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste
la deliberazione di G.C. n. 9 del 03/02/2020 con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) provvisorio 2020 e sono state assegnate
ai Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento
degli obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e
progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
le deliberazioni di G.C. n. 43, 44 e 45 con le quali è stato approvato lo schema-

di Bilancio di Previsione 2020-2022 ed il D.U.P.;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 19 del 04/12/2019 con cui la sottoscritta è stata
nominata Responsabile dell’Area Amministrativa, servizi demografici e sociali;

Vista la propria precedente Determinazione n. 126 del 24.04.2020 avente ad oggetto:
“Spese di riscaldamento scuola istruzione primaria e secondaria anno 2020 – Impegno
di Spesa”  con la quale si disponeva di assumere impegni di spesa per far fronte alle
spese di energia elettrica e riscaldamento della scuola primaria e secondaria del
Capoluogo;

Considerato che gli impegni sono stati presi prendendo a riferimento la disponibilità
dei capitoli prevista bel Bilancio provvisorio ;



Considerato inoltre che la gestione della fornitura dell’energia elettrica e gas per le
scuole, primaria e secondaria,  non è più di competenza di questa area, a seguito di
rimodulazione dell’organizzazione dei servizi;

Ritenuto pertanto di dover provvedere ad ogni determinazione assunta in tal senso e al
conseguente annullamento degli impegni di spesa registrati;

Per tutto quanto sopra esposto e considerato

D E T E R M I N A

Di procedere alla revoca della Determinazione assunta in data 24.04.2020 registrata al
numero 126.

Di annullare i seguenti impegni di spesa, assunti con la determinazione citata:

-IMPEGNO N. 49/2020 del 30.04.2020 di Euro 3.500,00 a carico del Capitolo 692.
-IMPEGNO N. 50/2020 del 30.04.2020 di Euro 3.500,00 a carico del Capitolo 734.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 69 del 01-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 01-06-20 e vi resterà fino al 16-06-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 69 del 01-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


